
Usnesení č. 42
ze dne 27.6.2012

Usnesení č. 42
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 27. 6. 2012

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
42/931.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
realizaci stavby  „Oprava přístupových chodníků k OD Paskovská 23-29,
39-43, Ostrava - Hrabová“ mezi statutárním městem Ostrava – městským
obvodem Hrabová a dodavatelem Elspol  spol.s.r.o., se sídlem Mírová 563,
739 31 Řepiště za cenu nejvýše přípustnou 227.671,- Kč vč. DPH.

42/932.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat  písemnou výzvu k podání  nabídky  na veřejnou zakázku malého
rozsahu  na  realizaci  stavby  „Oprava  místní  komunikace  Na  Janošku,
Ostrava - Hrabová“ uchazečům                       dle předloženého návrhu a

souhlasí

s písemnou výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace na zakázku
malého rozsahu           na realizaci stavby „Oprava místní komunikace Na
Janošku, Ostrava - Hrabová“.

42/933.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
realizaci  stavby  „MŠ Klubíčko – dětské hrací prvky, Ostrava-Hrabová“
mezi  statutárním  městem  Ostrava  –  městským  obvodem  Hrabová  a
dodavatelem DŘEVOARTIKL, spol.s.r.o., se sídlem Uhelná 2641/4, 669 02
Znojmo za cenu nejvýše přípustnou 174.144,- Kč vč. DPH.

42/934.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  realizaci  stavby   „MŠ
Klubíčko  –  výstavba  pískoviště,  Ostrava-Hrabová“  mezi  statutárním
městem  Ostrava  –  městským  obvodem  Hrabová  a  dodavatelem  Ing.
Vladimír Hampl, SPORTING, výstavba sportovních zařízení,             se
sídlem Masná 1, P.O.BOX 49, 701 49 Moravská Ostrava za cenu nejvýše
přípustnou 39.072,-Kč vč. DPH.

42/935.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

1



Usnesení č. 42
ze dne 27.6.2012

o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě na realizaci stavby  „Stavební úpravy
budovy  č.p.  716  (Dům  zahrádkářů)  vč.  kanalizační    přípojky“  mezi
statutárním  městem  Ostrava  –  městským  obvodem  Hrabová  a
dodavatelem  Ing.  Miroslav  Pytel,  Slavníkovců  13a,  709  00  Ostrava  -
Hrabová za cenu nejvýše přípustnou 190.148,- Kč vč. DPH.

42/936.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtová opatření městského obvodu Hrabová, kterými se

zvyšují

- daňové příjmy
pol. 1122 o            269 tis. Kč
pol. 1343 o     2 tis. Kč
- nedaňové příjmy
§ 2219, pol. 2119 o     7 tis. Kč
§ 3639, pol. 3111 o     1 tis. Kč
- kapitálové výdaje
§ 3613, pol. 6121 o 191 tis. Kč
- běžné výdaje
§ 2212, pol. 5169 o   41 tis. Kč
§ 3341, pol. 5171 o   15 tis. Kč
§ 6171, pol. 5901 o            223 tis. Kč  

snižují

- kapitálové výdaje
§ 2212, pol. 6121 o 191 tis. Kč

42/937.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí 

s projektovou  dokumentaci  stavby  „Výstavba  chodníku  podél  ul.
Krmelínská, Ostrava-Hrabová, II. etapa“ zpracovanou společností NOVÁ
HUŤ – Projekce, spol. s r.o., v 05/2012.

42/938.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí 

s projektovou dokumentací stavby „Rekonstrukce místní komunikace ul.
Na  Janošku,  Ostrava-Hrabová“  zpracovanou  společností  NOVÁ  HUŤ  –
Projekce, spol. s r.o., v 05/2012.

42/939.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

2



Usnesení č. 42
ze dne 27.6.2012

dokumentaci  záměru  „Pokračování  hornické  činnosti  OKD,  a.s.,  Dolu
Paskov  na  období  2011-2020  –  změna  záměru  v důsledku  změny
geologických bloků určených v řešeném období k dobývání“ předloženou
odborem posuzování  vlivů na životní  prostředí  a  integrované prevence
Ministerstva  životního  prostředí,  která  je  zpracována  podle  zákona  č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších
předpisů, s připomínkami               dle předloženého návrhu.

42/940.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

- oznámení odboru stavebně správního MMO o zahájení územního řízení
o  umístění  stavby  „Výstavba  chodníku  k EQUICENTRU,  Ostrava-
Hrabová“ a pozvání k veřejnému ústnímu jednání na den 16. 7. 2012

- oznámení odboru stavebně správního MMO o zahájení územního řízení
o  prodloužení  platnosti  územního  rozhodnutí  č.  119/10  o  umístění
stavby  Prodloužení  cyklostezky  –  lávka  přes  Ostravici,  Ostrava-
Hrabová.

42/941.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

podle Zásad a podmínek pro pronájem bytů statutárního města Ostravy,
městského obvodu Hrabová o uzavření nájemní smlouvy na byt  v domě
na ulici V. Huga, s panem R.B.                   na dobu určitou 3 roky,
s platností od 15. 6. 2012 a

pověřuje  

realitní  agenturu Petr  Mokroš  –  CITY  se  sídlem  Čujkovova  1736/30,
Ostrava-Zábřeh,                        k provedení  všech úkonů k  sepsání
nájemní  smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
            t.: do 30.6.2012

42/942.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  vyznačení  přechodů  pro
chodce na křižovatkách silnice II/478 Paskovská s místními komunikacemi
ul. Perunova, Klasná, v Ostravě-Hrabové           společnosti Ostravské
komunikace,  a.s.  se  sídlem  Novoveská  1266/25,  Ostrava-Mar.  Hory
za cenu nejvýše přípustnou 48.818,40 Kč vč. DPH.

zmocňuje

starostu k podpisu objednávky.
z.: Mgr. R. Naď

3



Usnesení č. 42
ze dne 27.6.2012

t.: do 29.6. 2012
42/943.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít dohodu o skončení nájmu bytu v domě na ul. Šrobárova, Ostrava-
Hrabová, s E.J.                  ke dni 31.7.2012 a

pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh, k
provedení  všech úkonů k uzavření dohody o skončení nájmu.                    

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.7.2012

42/944.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

podle Zásad a podmínek pro pronájem bytů statutárního města Ostravy,
městského obvodu Hrabová o uzavření nájemní smlouvy na byt v domě na
ul.  Bělská,  Ostrava-Hrabová,           s J.B.  na dobu určitou půl  roku,
s účinností od 15.7.2012 a

pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh, k
provedení  všech úkonů k sepsání nájemní  smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 14.7.2012

42/945.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s montáží  1 ks radiátoru v nebytovém prostoru na ul.  Obchodní  593/5,
Ostrava-Hrabová            na náklady nájemce, společnosti BIPEDIA s.r.o.
se sídlem Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice.

42/946.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

ve smyslu § 77 odst.2  zákona č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích              a o změnách některých zákonů, v platném znění,
s udělením výjimky z místní úpravy provozu na místní komunikaci Bělská
L.N. a R.N., z důvodu zajištění příjezdu na jejich nemovitosti.      

42/947.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

4



Usnesení č. 42
ze dne 27.6.2012
žádost  J.B.  o vybudování  parkovacího stání  na pozemku parc.č.  841/61
před domem               na ul. V. Huga, Ostrava-Hrabová ze dne 30.5.2012 a

souhlasí

s  vybudováním  parkovacího  stání  na  náklady  žadatele,  s podmínkou
souhlasu ostatních vlastníků bytových jednotek v domě.

42/948.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  dodatku  č.11/2012  ke  smlouvě  o  výpůjčce  a  vzájemné
spolupráci  mezi  statutárním  městem  Ostrava-městských  obvodem
Hrabová  a  Českou  republikou  –  Hasičský  záchranný  sbor
Moravskoslezského  kraje,  se  sídlem Výškovická  40,  Ostrava-Zábřeh  za
účelem zabezpečení požární ochrany v městském obvodu Jednotkou sboru
dobrovolných hasičů Hrabová a

zmocňuje

starostu k podpisu dodatku č.11/2012.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 30.6. 2012 

42/949.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o zadání zakázky na opravu místního rozhlasu ul. Paskovská v úseku od
ul. Šlejharova                až po ul. Na Janošku, Ostrava - Hrabová mezi
statutárním  městem  Ostrava  –  městským  obvodem  Hrabová  a
dodavatelem  PETR  ŠIMÍČEK  -  servis,  se  sídlem  Bratří  Čapků  539,
Klimkovice za cenu nejvýše přípustnou 39.276,-Kč vč. DPH a

ukládá 

tajemníkovi zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky,
                                                                                         z.: Mgr. J. 
Strniště
                                                                                         t.:  do 16.7. 
2012
zmocňuje

starostu k podpisu objednávky.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 29.6. 2012

42/950.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

5



Usnesení č. 42
ze dne 27.6.2012
o  poskytnutí mimořádné  odměny  ředitelce  Mateřské  školy,  „Klubíčko“,
Příborská  28,  Ostrava  –  Hrabová,  příspěvková  organizace  Bc.  Alici
Strnišťové   ve výši a důvodu dle předloženého návrhu.

6


